
Dopiewo, dnia   21.11.2024r. 

 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania w zakresie wyboru agenta emisji oraz agenta płatniczego w zakresie 

przygotowania, przeprowadzenia i obsługi emisji obligacji komunalnych. 

 

Do niniejszego postępowania wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1. Czy zamawiający zamierza przekazać zmianę uchwały dot. emisji obligacji przed 

podpisaniem przedmiotowej umowy z wybranym wykonawcą zadania – chodzi o poprawienie błędu w 

wykupach serii A24, które uniemożliwiają poprawną wypłatę odsetek. 

 

Odpowiedź: Jeżeli zapadnie decyzja o zmianie uchwały i uchwała zostanie podjęta, to zostanie ona 

przekazana wybranemu wykonawcy. Na dzień dzisiejszy projekt zmiany uchwały nie jest przygotowany. 

 

Pytanie nr 2. Czy zamawiający uzyska i przekaże opinię RIO o możliwości wykupu obligacji komunalnych 

przed podpisaniem przedmiotowej umowy z wybranym wykonawcą zadania po zmianie uchwały. 

 

Odpowiedź: Jeżeli zmiana uchwały zostanie uchwalona, to zamawiający wystąpi do RIO z wnioskiem o 

opinię i niezwłocznie po jej wydaniu zostanie ona przekazana wybranemu wykonawcy przed 

podpisaniem umowy. 

 

 

Powyższe wyjaśnienie są integralną częścią zaproszenia i są wiążące dla wszystkich uczestników 

postępowania. 
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